
令和６年５月２７日
保護者の皆様へ

蟹江町立須西小学校長
浅井 美紀

授業参観の方法と内容について（ご案内）

風薫る爽やかな季節となりました。保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。
平素は、本校の教育のためにご協力を賜り深く感謝いたします。
さて、先にご案内いたしました６月１日（土）授業参観の教科は下記のとおりです。ご多用中のこ

ととは存じますが万障お繰り合わせの上、ご参観いただきますようご案内申し上げます。
当日、発熱や風邪症状のある場合は、参加を見合わせてください。参観に際しては、保護者の皆様

の密集を避けるため、一家庭２人までの参観とさせていただきます。来校時には、スリッパを忘れず
お持ちください。ご理解とご協力をお願いいたします。

記
１ 期 日 令和６年６月１日（土）

２ 日 程
授業参観

第１時限（８：５０～９：３５）

学 級 教 科 学 級 教 科

１の１ 国語 １の２ 国語

２の１ 学活 ２の２ 学活

３の１ 音楽 ３の２ 国語

４の１ 学活 ４の２ 学活

５の１ 道徳 ５の２ 道徳

６の１ 算数 ６の２ 算数
ふれあい 自立活動 ふれあい 自立活動
１・３ 1・3教室 ２ 1・3教室

３ 地区別懇談会 ９：４５～１０：３０
須西っ子ルーム 体育館 学習室 図工室

４ 引き渡し下校 １０：４５～ 各教室

５ その他
・ 授業中の写真及びビデオ撮影はご遠慮下さい。また、廊下等での立ち話もお控えいただき、お子さ
んの学習の様子をご覧ください。

・ 職員やＰＴＡ広報委員が記録用に写真を撮ることがあります。

【連絡先 須西小学校 教頭 前川有理 ＴＥＬ ０５６７－９５－２２０１】


